

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนตุลาคม 2568
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
วันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างเหมาบริการงานทำความสะอาด อาคารสำนักงานอบต.เขาพระ ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.68-31 มี.ค.69 (6วัน/สัปดาห์) จำนวน 6 เดือน เดือนละ 11,800 บาท	70,800.00	70,800.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอัจฉรา สีดำ เสนอ 70,800 บาท	นางสาวอัจฉรา สีดำ ราคา 70,800 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 1/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568
2	จ้างเหมาบริการงานทำความสะอาด อาคารศพด.อบต.เขาพระ ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.68-31 มี.ค.69 (6วัน/สัปดาห์) จำนวน 6 เดือน เดือนละ 11,800 บาท	70,800.00	70,800.00	เฉพาะเจาะจง	นางป้าปี อ่อนอินทร์ เสนอ 70,800 บาท	นางอำพร อ่อนอินทร์ ราคา 70,800 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 2/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568
3	จ้างเหมาบริการงานเก็บขนขยะ มูลฝอยประจําบรรทุกขยะ และงานทั่วไปที่ต้องใช้แรงงาน ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.68-31 มี.ค.69 (เฉพาะวันทำการ) 6 เดือน เดือนละ 10,500 บาท	63,000.00	63,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายอนุรักษ์ เจนบุรี เสนอ 63,000 บาท	นายอนุรักษ์ เจนบุรี ราคา 63,000 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 3/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568
4	จ้างเหมาบริการงานเก็บขนขยะ มูลฝอยประจําบรรทุกขยะ และงานทั่วไปที่ต้องใช้แรงงาน ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.68-31 มี.ค.69 (เฉพาะวันทำการ) 6 เดือน เดือนละ 10,500 บาท	63,000.00	63,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายรตน นาคินชาติ เสนอ 63,000 บาท	นายรตน นาคินชาติ ราคา 63,000 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 4/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	จ้างเหมาบริการงานปฏิบัติงานทั่วไปที่ต้องใช้แรงงาน ตั้งแต่วันที่1 ต.ค.68-31 มี.ค.69 (เฉพาะวันทำการ) 6 เดือน เดือนละ 10,500 บาท	63,000.00	63,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายวุฒิชัย สะอาดพุ่ม เสนอ 63,000 บาท	นายวุฒิชัย สะอาดพุ่ม ราคา 63,000 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 5/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568
6	จ้างเหมาบริการงานปฏิบัติงานทั่วไปที่ต้องใช้แรงงาน ตั้งแต่วันที่1 ต.ค.68-31 มี.ค.69 (เฉพาะวันทำการ) 6 เดือน เดือนละ 10,500 บาท	63,000.00	63,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายมนัส สุวรรณบุญมี เสนอ 63,000 บาท	นายมนัส สุวรรณบุญมี ราคา 63,000 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 6/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568
7	จ้างเหมาบริการงานปฏิบัติงานทั่วไปที่ต้องใช้แรงงาน ตั้งแต่วันที่1 ต.ค.68-31 มี.ค.69 (เฉพาะวันทำการ) 6 เดือน เดือนละ 10,500 บาท	63,000.00	63,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายชัย ราชวัตร เสนอ 63,000 บาท	นายมนัส สุวรรณบุญมี ราคา 63,000 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 7/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568
8	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงาน สารบรรณและงานธุรการ กองคลัง ตั้งแต่วันที่1 ต.ค.68-31 มี.ค.69 (เฉพาะวันทำการ) 6 เดือน เดือนละ 12,600 บาท	75,600.00	75,600.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกมลวรรณ ชนะสินธุ์ เสนอ 75,600 บาท	นางสาวกมลวรรณ ชนะสินธุ์ ราคา 75,600 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 8/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568
9	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงาน สารบรรณและงานธุรการ กองสาธารณสุข ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.68-31 มี.ค.69 (เฉพาะวันทำการ) 6 เดือน เดือนละ 12,600 บาท	75,600.00	75,600.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุนิสา สัตบุษ เสนอ 75,600 บาท	นางสาวสุนิสา สัตบุษ ราคา 75,600 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 9/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
10	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงาน สารบรรณและงานธุรการ กองช่าง ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.68-31 มี.ค.69 (เฉพาะวันทำการ) 6 เดือน เดือนละ 12,600 บาท	75,600.00	75,600.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวมนัสชนก ส่วนสมบุญ เสนอ 75,600 บาท	นางสาวมนัสชนก ส่วนสมบุญ ราคา 75,600 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 10/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568
11	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงาน ด้านวิชาการศึกษา ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.68-31 มี.ค.69 (เฉพาะวันทำการ) 6 เดือน เดือนละ 15,750 บาท	94,500.00	94,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวแสงระวี อ่ำทอง เสนอ 94,500 บาท	นางสาวแสงระวี อ่ำทอง ราคา 94,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 11/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568
12	จ้างเหมาบริการงานดูแลเด็ก ศพ.อบต.เขาพระ ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.68-31 มี.ค.69 (เฉพาะวันทำการ) 6 เดือน เดือนละ 10,500 บาท	63,000.00	63,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสุพรรณรัตน์ พรมยะดวง เสนอ 63,000 บาท	นางสุพรรณรัตน์ พรมยะดวง ราคา 63,000 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 12/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568
13	จ้างเหมาบริการปฏิบัติงาน สารบรรณและงานธุรการ ประจำ ศูนย์บริการร่วมในการช่วยเหลือ ประชาชนของอปท.อ.เดิมบางนางบวช ตั้งแต่วันที่ 1-31 ต.ค.68 (เฉพาะวันทำการ)	11,500.00	11,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาววิภากรณ์ อินโต เสนอ 11,500 บาท	นางสาววิภากรณ์ อินโต ราคา 11,500 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ข้อตกลงจ้างเหมาบริการ 13/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568
14	เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เดือนตุลาคม 2568	4,816.13	4,816.13	เฉพาะเจาะจง	ร้านศักดิ์ดี เซอร์วิส เสนอ 4,816.13 บาท	ร้านศักดิ์ดี เซอร์วิส ราคา 4,816.13 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 1/2569 ลว. 1 ต.ค. 2568
15	จ้างทำป้ายไวนิล 13 ตุลาคม วันนวมินทรมหาราช ขนาด3.9*7.9 ม. 1 ป้าย 4,620 ขนาด 2.5*5 ม. 1 ป้าย 1,875	6,495.00	6,495.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านชยันตีการพิมพ์- อิงค์เจ็ท เสนอ 6,495 บาท	ร้านชยันตีการพิมพ์- อิงค์เจ็ท ราคา 6,495 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 2/2569 ลว. 6 ต.ค. 2568

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
16	จ้างทำป้ายปียมหาราช ขนาด3.9*7.9 ม. 1 ป้าย 4,620 ขนาด 2.5*5 ม. 1 ป้าย 1,875	6,495.00	6,495.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยนิตยการพิมพ์- อิงค์เจ็ท เสนอ 6,495 บาท	ร้านชัยนิตยการพิมพ์- อิงค์เจ็ท ราคา 6,495 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 3/2569 ลว. 16 ต.ค. 2568
17	วัสดุคอมพิวเตอร์ 2 รายการ	1,400.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	ไวกิงคอมพิวเตอร์ เสนอ 1,400 บาท	ไวกิงคอมพิวเตอร์ ราคา 1,400 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 1/2569 ลว. 17 ต.ค. 2568
18	น้ำดื่มสำนักงาน ชนิดถ้วย 10 ลิ้ง	700.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	หยกเจริญพานิช เสนอ 700 บาท	หยกเจริญพานิช ราคา 700 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 2/2569 ลว. 24 ต.ค. 2568
19	วัสดุไฟฟ้า จำนวน 15 รายการ	20,063.00	20,063.00	เฉพาะเจาะจง	สกายการไฟฟ้า เสนอ 20,063 บาท	สกายการไฟฟ้า ราคา 20,063 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 3/2569 ลว. 24 ต.ค. 2568
20	เปลี่ยนกุญแจประตูห้องกองคลัง	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	มาโนชอลูมิเนียม เสนอ 400 บาท	มาโนชอลูมิเนียม ราคา 400 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 4/2569 ลว. 24 ต.ค. 2568
21	วัสดุประดับตกแต่งอาคารสถานที่ ผ้าอแกนชาสีขาว ขนาดกว้าง 50 นิ้ว จำนวน 5 ม้วน ผ้าอแกนชาสีขาว ขนาดกว้าง 45 นิ้ว จำนวน 1 ม้วน ผ้าอแกนชาสีดำ ขนาดกว้าง 45 นิ้ว จำนวน 6 ม้วน	20,400.00	20,400.00	เฉพาะเจาะจง	หยกเจริญพานิช เสนอ 20,400 บาท	หยกเจริญพานิช ราคา 20,400 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งซื้อ 4/2569 ลว. 27 ต.ค. 2568
22	จ้างทำป้ายไว้นิลเพื่อแสดงความ อาลัยแด่พระบรมราชชนนีพันปีหลวง ขนาด3.9*7.9 ม. 1 ป้าย 4,620 ขนาด2.5*5 ม. 1 ป้าย 1,875	6,495.00	6,495.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยนิตยการพิมพ์- อิงค์เจ็ท เสนอ 6,495 บาท	ร้านชัยนิตยการพิมพ์- อิงค์เจ็ท ราคา 6,495 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 5/2569 ลว. 27 ต.ค. 2568
23	จ้างทำตรายาง 3 รายการ (7 อัน)	930.00	930.00	เฉพาะเจาะจง	นายสาคร แสงประसार เสนอ 930 บาท	นายสาคร แสงประसार ราคา 930 บาท	ราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	ใบสั่งจ้าง 6/2569 ลว. 29 ต.ค. 2568